

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Perussuomalaisten Hämeen piiri ry:n kevätkokoukselle

Olen tarkastanut **Perussuomalaisten Hämeen piiri ry:n** (Y-tunnus 2624916-2) kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilivuodelta 2016. Tilinpäätös, joka on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädäntöä noudattaen, sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot sekä puoluelain edellyttämät ilmoitukset.

Tilintarkastuksessa on noudatettu tilintarkastuslain 4 luvun 3 §:n edellyttämää hyvää tilintarkastustapaa.

Lausunnot

Tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 36.202,52 euroa, antaa noudatetun tilinpäätössäännösten mukaisesti oikean ja riittävän kuvan Perussuomalaisten Hämeen piiri ry:n toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätös täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. Tilintarkastuksen yhteydessä saamieni tietojen perusteella en ole havainnut olennaisia virheellisyyksiä toimintakertomuksessa.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia.

Valtionavustuksen käytössä ja käyttöä koskevassa raportoinnissa on noudatettu puoluelain säännöksiä ja avustuspäätösten ehtoja.

Puoluelain säännöksiä tuista ja tukia koskevista rajoituksista sekä vaalikampanjan kulojen ja rahoituksen ilmoittamisesta on noudatettu.

Helsingissä, 25. päivänä huhtikuuta 2017



Tom Sandell

KHT, JHT

Pohjolankatu 27 B 00610 Helsinki
puh 040- 58 11 353

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Perussuomalaisten Hämeen piiri ry

Olen tarkastanut Perussuomalaisten Hämeen piiri ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilivuodelta 1.1.2016-31.12.2016 Hallituksen allekirjoittama tilinpäätös sisältää tuloslaskelman, taseen ja toimintakertomuksen. Suorittamani tarkastuksen perusteella annan lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tarkastus on suoritettu hyvän tarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita.

Lausunnessani esitän, että:

tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöstä koskevien muiden määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja muille vastuuvollisille tarkastamaltani tilivuodelta.

Orimattilassa Helmikuun 25. päivänä 2017.

Toiminnantarkastaja



Keijo Piironen